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Kuvendi Komunal — Drenas
Komisioni Komunal i Aksioneréve — Drenas
02 Nr. 111/01-2913 , dt. 09.02.2024

SYEaEs

Komisioni Komunal i Aksionaréve pér NPL “Stacioni i Autobuséve” SH.A né Drenas, bazuar né nenin 16
dhe 174¢ Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrje Publike i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin nr. 04/L-111
dhe Ligjin nr. 05/L-009, si dhe nenin 9 dhe 11 & Udhézimit Administrativ nr. 07/2017, shpallé kété:

NJOFTIM
Kandidatét q¢ do ti nénshtrohen testit me gojé (intervistés) né pozitén:

Drejtor né Bordin e Drejtoréve né NPL “Stacionin e Autobuséve” SH.A- Drenas.

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Data e protokolit
1. 02-111-4971 Merita Istogu 29/01/2024
2. 02-111/01-5193 Bleriné Binaku 30/01/2024

Ju njoftojmé se testi me gojé (intervista) mbahet mé datén 12/02/2024 ora 11:00, né Sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Drenasit.

5 ;‘:»KomisiQniKﬁEnal i Aksionaréve:




